乙方：                                    ； 

通讯地址：柳州市柳江区新兴小城镇产业园区 A-2-4-2 地块； 

邮政编码：         ；  电话：                  ； 

传真：               。 

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国土地管

理法》等有关法律、法规、规章的规定，本着平等、自愿、诚实

信用的原则，经双方协商一致，订立本协议。 

第一章 基本情况 

第一条  本协议项下出让宗地编号为G（2026）1 号，宗地

出让面积大写贰万贰仟零玖拾贰点贰捌平方米，（小写 22092.28

平方米，合 33.14 亩） 

本协议项下的出让宗地坐落于柳州市柳江区新兴小城镇产业

园区 A-2-4-2 地块。 

本协议项下出让宗地的用途为二类工业用地。 

本协议项下出让宗地的准入行业为金属制品业。 

第二条  乙方同意本协议项下宗地建设项目于土地交付之日起

十八个月内竣工，三年内达产，在2026年 3 月16日之前开工，

在2027年 9 月 1 日之前竣工（包括绿化、道路及公建配套等）。 

乙方须在项目开工后 15 日内向甲方申报备案，并提供项目施

工许可证及相关资料（复印件）。乙方未按期开工的，甲方有权